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No.0+15.7 No.1+5.7
No.2+0.8

集水桝
L=10.00m
底張工

KBM.1 H=4.938

KBM.2 H=5.059

有孔管φ50 L=7.0m

張ｺﾝｸﾘｰﾄ A=13.1m2

張ｺﾝｸﾘｰﾄ A=22.8m2

張ｺﾝｸﾘｰﾄ A=5.4m2

張ｺﾝｸﾘｰﾄ A=8.8m2

有孔管φ50 L=14.9m
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施工延長 L=40.8m
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横 　 断 　 図 （ 1 ）

Conｺﾝｸﾘｰﾄ取壊

E床　掘

埋　戻 B'

-〃- B'ﾓﾙﾀﾙ

0.05

0.3

0.2

0.15

0.4

 ー

Conｺﾝｸﾘｰﾄ取壊 0.02

無筋

鉄筋

流用土



0.893

0.04
0.42

0.26

張ｺﾝｸﾘｰﾄt=10cm

0
.
0
5

0.30

有孔管φ50

0
.
0
7 ▽計画河床高

流用土 第 枚内 号

製図年月日

写図年月日

図 面 名 称

図 面 番 号

縮 尺

令和 　年   月   日

令和 　年   月 　日

米 子 市 都 市 整 備 部 都 市 整 備 課

1:50
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横 　 断 　 図 （ 2 ）
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横 断 図 ( 3 / 4 )
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横 　 断 　 図 （ 3 ）
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横 　 断 　 図 （ 4 ）
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S = 1 : 2 0

B 3 0 0

ス リッ ト 付コ ン クリ ー ト蓋
4 2 0

3 0 0

h
9
5

H
3
0

1
0
0

5 2 0

敷 モル タ ル

基 礎砕 石

イ ンバ ー トコ ン クリ ー ト

C
t

5 0

寸 法表

名 称

3 0 0 x 7 0 0

3 0 0 x 8 0 0

H

8 8 0

9 8 5

h

8 5

9 0

5 0 4 2 0

3 0 0 x 9 0 0 1 0 9 5 1 0 0

S = 1 : 1 0

U 字 可 変 側 溝

数量表

名称

コンクリート蓋

インバートコンクリート

敷モルタル

基礎砕石

規格・寸法

 300

 車道用 300 L=0.5m スリット付

 σck=18N/mm2 平均厚t=93mm 

 σck=18N/mm2 平均厚t=73mm 

 σck=18N/mm2 底版開口部 

 1:3   

 RC-40 t=10.0cm  

単位

m

枚

m3

m3

m3

m3

m2

（10m当たり）

数量

 300x700

10.00 

20 

0.23 

-

0.02 

0.13 

5.20 

 300x800   

10.00 

20 

-

0.17 

0.01 

0.13 

5.20 

 300x900   

10.00 

20 

-

-

0.02 

0.13 

5.20 

数量表

名称

コンクリート蓋

インバートコンクリート

敷モルタル

基礎砕石

規格・寸法

 300x700   

 300x800   

 300x900   

 車道用 300 L=0.5m スリット付

 σck=18N/mm2   

 σck=18N/mm2 底版開口部 

 1:3   

 RC-40 t=10.0cm  

単位

m

m

m

枚

m3

m3

m3

m2

（一式）

数量

0.70 

60

15.1

8.9

6.0

15.60 

0.40 

0.1

U字可変側溝

U字可変側溝

第 枚内 号

製図年月日

写図年月日

図 面 名 称

図 面 番 号

縮 尺

令和 　年   月   日

令和 　年   月 　日

米 子 市 都 市 整 備 部 都 市 整 備 課

構 　 造 　 図 （ 1 / 4 ）
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図　示

数量表

規格・寸法

 600×600×1000 110°開閉タイプ 並目

 RC-40 t=10cm

単位

m2

（10基当り）

数量

 σck=18N/mm2

基

m3

m3 σck=18N/mm2

m2

S = 1 : 3 0集   水   桝

6 0 0 × 6 0 0 × 1 0 0 0

10 

8.65 

0.86 

3.72 

0.26 

名称

プレキャスト桝

基礎砕石

インバートコンクリート

基礎コンクリート

同上型枠

7 2 1

8 3 05 0 5 0

9 3 0

6 0 01 1 5 1 1 5

8 3 0

1
0
0

5
0

9
5
0

8
5

1
0
8
5

1
0
8
5

2
0
0

8
8
5

1 1 56 0 01 1 5

8 3 0

基 礎コ ン クリ ー ト

基 礎砕 石

イ ンバ ー トコ ン クリ ー ト

滑 止保 護 鋼材

8 3 0

8
3
0

6 0 0

6
0
0

8 3 0

8
3
0

滑 止保 護 鋼材
1
0
0

9 9 0
舗 装復 旧

14
0 40

構 　 造 　 図 （ 2 ）

舗装復旧

表　　層

路　　盤

（再生密粒度アスコン）

(　RC-30　）

1
4
0

4
0

1
8
0
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写図年月日

図 面 名 称

図 面 番 号

縮 尺

令和 　年   月   日

令和 　年   月 　日

米 子 市 都 市 整 備 部 都 市 整 備 課
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構 　 造 　 図 （ 2 / 4 ）
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構 　 造 　 図 （ 3 ）
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※ 橙色反射体は、特殊蛍光プリズムレンズ使用

反　射　体

反射体取付枠

反　射　体

スライドチャンネル

5

4

3

2

ASA樹脂

ポリカーボネート樹脂

2

8

1

1

品　　名

U バ ン ド

品　番

1

アルミニウム合金

数　量

2

材　　　質

扇型,橙色

備　　考

7

6

黄　色

アルミニウム合金

ボルト・ナット 2 (W3/8×32)

ポリカーボネート樹脂

キ ャ ッ プ

9

1

平 リ ブ

STK400,亜鉛めっき 静電粉体塗装,白色

ポリエチレン樹脂

φ100,橙色

黒　色8

溶融亜鉛めっき

ワンタッチ金具

1
STK400,亜鉛めっき 静電粉体塗装,茶色

STK400,亜鉛めっき静電粉体塗装,グレーベージュ

STK400 溶融亜鉛めっき

ベースプレート STKM13A 溶融亜鉛めっき

(M12×70,全ネジ) 溶融亜鉛めっき10 ボ  ル  ト

4 (M12×100) 溶融亜鉛めっき

G.L.

11 アンカーボルト

1

1

※ 色番号(X)=2：白、5：茶、6：グレーベージュ、1：めっき

※ アンカーボルトはスリーブ打込み式おねじアンカーを使用(ドリル径φ18、深さ57mm)

既設自由勾配側溝

視 線 誘 導 標
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令和 　年   月 　日

米 子 市 都 市 整 備 部 都 市 整 備 課

市道道笑町4丁目陽田町２号線側排水路修工事

構 　 造 　 図 （ 3 / 4 ）
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管 理 桝

L=500 N=1枚 L=500 N=1枚L=500 N=2枚

 σ c k = 1 8 N / m m 2

縦 断 用  3 0 0 x 8 0 0

基 礎砕 石

敷 モル タ ル

端 止め コ ンク リ ー ト

ス リッ ト 付コ ン クリ ー ト蓋

（ グレ ー チン グ 蓋 ）

管理桝(縦断用 300x800)数量表

名称 規格・寸法 単位

（ 1箇 所 当り ）

m

端止コンクリート m3

同上型枠 m2

 RC-40 t=10cm基礎砕石 m2

 σck=18N/mm2

グレーチング蓋  縦断用 300 T-25 L=0.5m  普通目 枚

 300x800

敷モルタル  1:3 m3

インバートコンクリート m3

コンクリート蓋  車道用 300 L=0.5m スリット付 枚

数 量

0.04 

0.17 

2 

1.04 

0.03 

0.01 

2 

2.00 

 σck=18N/mm2 底版開口部 
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米 子 市 都 市 整 備 部 都 市 整 備 課
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市道道笑町4丁目陽田町２号線排水路補修工事

11          11

S=1:20

構 　 造 　 図 （ 4 ）
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市道道笑町4丁目陽田町２号線排水路補修工事

参 　 考 　 図
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